

Verksamhetsberättelse 2025

Ängelholms Tennisklubb

Ordförande har ordet

Inledningsvis så vill jag tacka styrelsekollegorna för fina insatser under året. Vi har haft en styrelse som fungerat utmärkt och där respektive ansvarig sett till att sköta sina åläggande på ett noggrant, entusiastiskt och stabilt sätt.

Längre ner i denna verksamhetsberättelse finns det mer detaljer från respektive avdelning.

Sammanfattningsvis så har år 2025 varit ett mycket aktivt år i Ängelholms Tennisklubb på många plan. Det har varit märkbart att stämningen sakta men säkert blivit positivare. På ledarsidan har många gjort fina insatser och inte minst våra ungdomar har bidragit.

Medlemsantalet har ökat till 273 st, varav 137 vuxna (89 män, 48 kvinnor) och 136 i ålder 7-20 år (94 pojkar/42 flickor).

Tävlingsarrangemangen har varit fina, de sportsliga resultaten har varit bra, ett bollplank har uppförts, anläggningen i Havsbaden har börjat fräschas upp och våra grusbanor har varit i fantastiskt skick.

Tennisspelet har ökat, både när det gäller träning och tävling. Helt klart är tennis på uppgång.

Padelspelet har däremot även detta året varit sparsamt. Här behöver vi nya initiativ för att få igång mer aktivitet.

Klubbens ekonomi har stabiliserats under året och vi har lyckats öka intäkterna samt dra ner en del på kostnaderna vilket gett ett positivt resultat. Vi har fått goda kontakter med fler sponsorer och det bådär gott för framtiden.

Samtliga skulder har reglerats, så vid årsskiftet är ekonomin stabil med full kontroll.

Vår anläggning i Havsbaden är en pärla som vi ska vårda ömt. Tyvärr har underhållet eftersatts under många år men nu tar vi ordentliga tag och en omfattande renovering har inletts. Detta kommer att bli en inspirerande utmaning under det kommande året – inte minst ekonomiskt - eftersom det snabbt visade sig att skicket t.om. var ännu sämre än man kunnat förutse.

Vi har under året intensifierat dialogen med Ängelholms kommun för att förbättra förutsättningarna för inomhusspel i Tennishallen. Under första kvartalet 2026 kommer analys och möten ske. Behoven är primära. Förhoppningsvis ska utfallet bli positivt på

sikt, vilket kommer att kunna bli ett lyft för alla – både aktiva och andra som är i hallen. Det gäller naturligtvis även Ängelholms Veteraner, som vi har etablerat en bra och positiv kontakt med.

Vi är oerhört glada för att många medlemmar, både yngre och äldre, bidrar aktivt till vår verksamhet, som tränare, matchledare, kioskskötare med mera. Vi har roligt tillsammans med vår idrott och det är ju idrott i allmänhet och racketsport i synnerhet som är vår kärnverksamhet. Därför sätter vi alltid de aktiva i centrum och jobbar för en positiv verksamhet på alla plan.

Det ska vara inspirerande och givande att vara med i Ängelholms Tennisklubb.

Avslutningsvis vill jag tacka alla som varit med och bidragit för att få 2025 till att bli ett positivt år. Och stort tack för förtroendet jag fått att vara ordförande. Det är en ära att få gå i fädrens fotspår.

Mot nya utmaningar!

// Jim Brithén, ordförande 2025

Styrelsens arbete under 2025

Efter årsmötet har styrelsen hållit elva möten, varav två digitalt.

Styrelsens sammansättning:

Jim Brithén - ordförande

Anders Kronfelt – vice ordförande

Bo Andreasson - sekreterare

William McIntosh - kassör

Carl Martinell – ledamot

Fredrik Hyberg - ledamot

Göran Liljeborg - ledamot

Annette Hallberg – suppleant

Lena Sörelid – suppleant

Havsbadsanläggningen

Lördagen den 5 april var det full aktivitet på vår anläggning i Havsbaden. Ett 30-tal medlemmar hade samlats för att preparera banorna och snygga upp både ute och inne. Det bjöds på grillad korv och dryck. Banorna preparerades inledningsvis även i år av Mikael Sundén i tid till starten på säsongen i slutet av april. Därefter tog Uno och Bosse Bergström över ansvaret och såg till att banorna verkligen höll toppklass hela sommaren.

Vi tog gratis hjälp av kommunens feriearbetare under sex veckor på lovet, då lika många gymnasieungdomar hade sitt sommarjobb som fastighets- och kioskskötare. Utöver det gav vi jobb till en handfull av våra egna ungdomar, som bemannade anläggningen under andra tider, främst i samband med tävlingarna.

Renoveringsprojektet avseende klubbhuset fortskred under året. I februari beslutade styrelsen att anlita en byggfirma för projektet och i mars beviljades klubben ett projektbidrag från RF-SISU, vilket vi tidigare även fått av Stiftelsen Gripen. I april påbörjades så renoveringen av taket som blev klart i tid till säsongstarten. Ett nytt skärmtak kom på plats i maj. På hösten vidtog så rivning och sanering av omklädningsrummen, som visade sig vara betydligt värre åtgångna än vi hade hoppats. Det medförde att utgifterna för renoveringen steg till väsentligt mer än budgeterat och styrelsen beslutade därför om att dels öka det egna bidraget och dels försöka hitta ytterligare finansiärer.

Parallellt med renoveringen arbetade styrelsen med att förverkliga en bollvägg. Utöver stöd från Filip Edroth, Starka AB och Backahill AB till detta erhöll klubben i juni ett projektbidrag från Stiftelsen Gripen. I mitten av september kom bollväggen på plats och kommer att bli ett värdefullt tillskott framöver, inte minst för spontanspel och som social samlingspunkt.

Inomhushallen

Vi har under året sett vissa små framsteg i tennishallen. Kommunen tog under sommaren och hösten initiativ till att byta nät mellan banorna, till tvätt av skynkena i hallen och ett omtag kring städningen. En soffa kom på plats vid banorna.

Tyvärr kom inte dialogen med kommunen kring de långsiktiga frågorna nämnvärt vidare. Det gäller främst bristen på utrymmen för publik, möten, umgänge och sidoaktiviteter samt temperaturen i hallen. ÄTK har efterlyst en utredning av vilka åtgärder som kan vidtas för att sedan ta fram en plan för att uppgradera hallen.

Styrelsen gjorde under hösten tillsammans med FBC Engelholm en skrivelse till kommunen där vi åter förde fram de behov som föreningarna har. Genom att få till en om- och tillbyggnad av hallen skulle vi kunna erbjuda våra medlemmar och gäster förbättrade faciliteter med läktare och umgängesytor. Detta är ett prioriterat arbete för styrelsen, eftersom vi har merparten av vår verksamhet i hallen.

Träning

Enligt veckoschemat för träningen under vårterminen fanns det i genomsnitt 145 deltagare, varav 98 juniorer och 47 vuxna. Det var 27 fler än våren 2024. Tränarresursen bestod av Antonio Figueroa och Magnus Hansson (fram till början av mars) som anställda samt regelbundna timtränare i form av Thomas Larsson, Erik Nordström, Felix Petrov, Niclas Lindstedt, Julia Lundmark, Gustav Kronfelt, Anton Nilsson och Isak Bursell Hyberg.

I början av maj flyttades träningen som vanligt från Idrottshallen i stan ut till Havsbaden. Vårterminen avslutades i mitten av juni. Därefter genomfördes sommarkurserna med Antonio och Erik. Dessa lockade fler deltagare än tidigare år och gick veckovis under sex veckor. Intresset för bollfritids var betydligt svalare än tidigare år, men kombinerades med ett minicamp för en del tävlingsspelare. Padel för alla i samarbete med Alla kan IF genomfördes. Ca 95 personer deltog, både barn och vuxna.

Inför hösten var det stor omsättning på deltagare i samband med att terminen kom i gång den sista veckan i augusti. Det fina vädret möjliggjorde utomhusträning i ett par veckors tid, innan träningen flyttade in i hallen. Antonio Figueroa hade huvudansvaret och fick till sin hjälp med tävlingsgruppen Niclas Lindstedt som utökade sin insats. Som timtränare medverkade Felix Petrov, Gustav Kronfelt, Anton Nilsson, Isak Bursell Hyberg och Julia Lundmark. Under

hösten fanns det 150 deltagare, varav 96 juniorer och 54 vuxna. Det var 23 fler än hösten 2024. Isak Bursell Hyberg genomgick Bastränarutbildningen i Båstad under två helger. Träningen höll på till strax före jul och den 19:e december hölls julavslutning i tennishallen med rekordstort deltagande samt besök av tomten.

Tävlingar

ÄTK fortsatte att visa upp en stor aktivitet vad gäller tävlingar. Hela tretton officiella tävlingsarrangemang (på Svenska tennisförbundets tävlingsportal) arrangerades av klubben under 2025 och därtill genomfördes även ett klubbmästerskap. Vi fortsatte med succén Beach house Open (sponsrad av Beach house company) som växte rejält till 152 anmälningar och genomfördes den första helgen i maj. Även i Ängelholm Indoor Open i februari bjöds det på poolspel och tävlingen växte till 134 anmälda. I november återkom sprintturneringen, nu med 162 anmälda och klasser för både juniorer och seniorer vilket medförde spel på flera ställen runt om i närområdet.

ÄTK var liksom året innan med och arrangerade en deltävling i JSM race för både 14 och 16 år, vilken lockade en stor del av de allra bästa spelarna i Sverige. Kort därefter kom årets stora evenemang i form av Havsbadsspelen. Tävlingen rönt stort intresse från en stor del av tennis-Sverige. 401 anmälda gjorde upp i 39 klasser och spelade 476 matcher över nio dagar i juli. Anders Kronfelt agerade tävlingsledare och hade hjälp i tävlingsorganisationen av Antonio Figueroa, Karl Johnfors, Milton Widströmer Yucel, Anton Nilsson, Isak Bursell Hyberg, Gustav Kronfelt, Fredrik Hyberg, Simon Johansson och Elliot Thelander.

Övriga tävlingar under året inkluderade sex SO tour, två Tennispokalen och klubbmästerskap.

KM spelades i poospelsform den 6-7 september i fint sensommarväder. Familjen Hyberg dominerade stort detta år. Isak tog hem herrsingel efter finalvinst mot Stephan Urdell. Pappa Fredrik vann motionssingel mot Jens Fager i final. Tillsammans stod de till slut som segrare även i generationsdubbel, där det fick räknas set och game efter att Hybergs, Edroths och familjen Girdo/Olsson hamnat på två segrar vardera. Herrdubbelsegrare blev Gustav Kronfelt och Milton Widströmer Yucel. P12-mästare blev Loke Edroth.

Under ledning av Niclas Lindstedt åkte en grupp på nio juniorer och några föräldrar till Karlskrona i mitten av november för att spela Clique Karlskrona Junior Open. Det var tredje året i rad och det blev en trevlig helg med många matcher för våra tävlingsjuniorer. Arvid Lindstedt nådde final i PS16B, och både Isak Bursell Hyberg och Gustav Kronfelt placerade sig på tredje plats i PS16A. Även Loke Edroth kom på tredje plats i PS12B.

Seriespel

ÄTK kunde under året inkassera tre seriesegrar för olika lag.

Inomhus under våren ställde ÄTK upp med tre lag. Pojkar 15-laget var det hårt motstånd för Isak Bursell Hyberg och Paul Wielgosz mot Slöinge, Söndrum och Varberg. I Flickor 13 blev det serieseger för Lawinne Yucel Widströmer och Aurora Osdautaj efter segrar mot Söndrum och Varberg. I Green challenge blev det en tredjeplats för Loke Edroth, Hubert Girdo och Otto Jartsell efter Varberg och Slöinge, men före Munka-Ljungby och Söndrum.

Utomhus mönstrades tre lag. 18-årspojkarna med Milton Widströmer Yucel, Isak Bursell Hyberg, Gustav Kronfelt och Anton Nilsson kom trea i sin jämna serie efter ATL och Kronprinsen och med IS Göta och Landskrona bakom sig. I F13 hade Lawinne och Aurora

lite annat motstånd än inomhus och slutade nu tre bakom Ystad och Svedala, men före tre andra lag. I Green challenge fortsatte Loke, Hubert och Otto med två segrar i fyra matcher och slutade på en tredjeplats.

Under hösten gick ÄTK in med fyra serielag. De allra yngsta i Orange league (8-10 år) gjorde en fin debut med två lagsegrar på fem matcher. I laget ingick Liam Hyberg, Erik Lindgren, Theodore Lüscher och Lucas Crona. En ny serieseger tog P18 hem efter idel segrar mot Landskrona, IS Göta och ATL. Isak, Milton, Anton och Gustav spelade. P15-laget kämpade väl mot fem andra lag, men slutade på en femteplats. Isak, Arvid Lindstedt, Paul Wielgosz, Hubert Girdo och Loke Edroth representerade ÄTK. Hubert och Loke ingick även i P13-laget.

Trivselaktiviteter

Midsommarblixten är en kul dubbelturnering med lång tradition. I år var den tillbaka på söndag efter midsommar den 22 juni. Dubbel i korta set med par bestämda av tävlingsledningen är konceptet. Årets segrare blev Nicola Marinkovic och Isak Bursell Hyberg efter finalvinst mot Simon Johansson och Ana Vucicevic.

Frukosttennis på lördagsmorgnar återkom vid ett tiotal tillfällen, både utomhus i augusti-september och sen inomhus under hösten. Deltagarantalet varierade mellan fem och femton, men det var alltid trivsamt.

Tennisens dag gick av stapeln den 16 augusti liksom runt om i Tennis-Sverige. Denna dag lockade en del nya till vår anläggning.

Terminsavslutningar arrangerades både i juni och före jul med stort deltagande av både barn och föräldrar.

Det finns mer att göra på detta område i syfte att träffas, skapa gemenskap och ha roligt tillsammans kring tennis och padel, så här finns möjligheter för insatser från intresserade medlemmar.

Ekonomi

Resultatet för 2025 blev en vinst på 25 875 kr, vilket var något bättre än budget och bättre än utfallet för 2024 (förlust 52 993 kr).

Renoveringskostnaderna av Havsbads anläggning uppgick till 724 129 kr brutto.

Finansiering: Stiftelsen Gripen 400 000 kr, Ängelholms kommun 85 000 kr ,

Riksidrottsförbundet 74 129 kr (av 400 000 kr godkänd) och klubbens bokfört Netto insats av 165 000 kr.

Avskrivningar (på i huvudsak padelbanorna) uppgick till 108 549 kr.

Inventarier: Bollvägg Brutto 129 736 kr, netto 10 736 kr.

Finansiering: Stiftelsen Gripen 100 000 kr, Backahill 8 000 kr, Ängelholms kommun 11 000 kr och klubbens netto insats 10 736 kr.

Balansen av Skatteverkets tillfälliga betalningsanstånd av 124 776 kr har återbetalats under året.

	Budget 2025	Utfall 2025	2024	2023
Intäkter:				
Träning	650 000	784 358	663 151	594 425
Tävling	292 000	343 080	326 977	230 645
Medlemsavgifter	45 000	54 200	43 350	47 200
Sponsring	30 000	64 850	400	46 000
Havsbaden Tennis	115 000	132 175	112 500	125 900
Havsbaden Padel	100 000	75 585	81 015	148 313
Summa Havsbaden	215 000	207 760	193 515	274 213
Bidrag	185 000	227 413	235 970	249 151
Kiosk/Övrigt	65 000	75 531	54 820	60 140
Summa Intäkter	1 482 000	1 757 192	1 518 182	1 501 774
Kostnader:				
Träning	-984000	-1 018 239	-1 047 008	-1 130 398
Tävling	-106 000	-136 731	-134 757	-59 255
Medlemsavgifter	-22 000	-22 672	-21 125	-22 255
Havsbaden	-199 700	-395 216	-207 427	-215 801
Administration	-33 500	-32 293	-27 776	-46 327
Bank/Arrende	-15 300	-13 220	-12 740	-12 193
Avskrivningar	-107 500	-108 549	-107 475	-255 494
Ränta intäkt/kost	-14 000	-4 397	-12 867	1 519

Summa Kostnader	-1 482 000	-1 731 317	-1 571 175	-1 740 204
Resultat	0	25 875	-52 993	-238 431

Summa intäkter ökat med 16% (+ 239 010 kr) med tillväxt på alla rader utom Padel intäkter som gick ner 7% (- 5 430 kr) till 75 585 kr.

Summa kostnader ökade med 160 142 kr inklusive renoveringskostnader av 165 000 kr. Summa kostnader exklusive renoveringskostnader gick ner 4 858 kr (ränta). Ökningen i kioskens kostnader delvis relaterad till försäljning av klubbkläder till inköpspris (19 tkr).

I slutet av året var kassabalans 106 780 kr, en reduktion av 58 349 kr.

Obs: klubben betalade en renoverings faktura för 251 000 kr i slutet av året som inkluderat 74 129 kr finansierat av Riksidrottsförbundet (pengar togs emot i januari 2026) och rapporterade som övriga fordringar i Balans rapport.

Verksamheten genererade 304 556 kr positivt kassaflödet under 2025, exklusive renoveringskostnader av 165 000 kr. (74 129 kr fordring Riksidrottsförbund samt 124 776 kr återbetalning Skatteverkets tillfällig betalningsanstånd).

Bilaga 1: Revisionsberättelse 2025

Bilaga 2: Balansrapport 2025

Bilaga 3: Resultatrapport 2025

Bilaga 4: Förslag till budget 2026

Jim Brithén

Anders Svensson Kronfelt

William McIntosh

Bo Andreasson

Fredrik Hyberg

Göran Liljeborg

Carl Martinell

Lena Sörelid

Anette Hallberg